
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 379 /2022 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

 
w sprawie uruchomienia rezerwy celowej utworzonej na zadania z zakresu 

zarządzania kryzysowego 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) w związku z art. 19 ust. 1  

i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 261) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej utworzonej na zadania  

z zakresu zarządzania kryzysowego na wydatki mające na celu zapobieganie kryzysu 

uchodźcowego. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


